
 

 
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВÖР-ВА ОЗЫРЛУН  ДА ГÖГÖРТАС ВИДЗАН МИНИСТЕРСТВО 
 

П Р И К А З 
 
 

«15» января 2019 г.       № 33 

г. Сыктывкар 
 
О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства природных 

ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми 
 
 

В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов и 
охраны окружающей среды Республики Коми, утверждённым постановлением 
Правительства Республики Коми от 24 августа 2017 г. № 452, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Признать утратившими силу:  
1) приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей 

среды Республики Коми от 7 марта 2018 г. № 515 «О внесении изменений в 
некоторые приказы Министерства природных ресурсов и охраны окружающей 
среды Республики Коми»;  

2) приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей 
среды Республики Коми от  14 августа 2018 г. № 1741 «О внесении изменений в 
некоторые приказы Министерства природных ресурсов и охраны окружающей 
среды Республики Коми»; 

3) приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей 
среды Республики Коми от 27 августа 2018 г. № 1802 «О внесении изменений в 
приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды 
Республики Коми от 15 февраля 2018 г.   № 315 «Об установлении перечня 
должностных лиц, уполномоченных на принятие решения о направлении 
предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований 
лесного законодательства, формы предостережения о недопустимости 
нарушения обязательных требований лесного законодательства»; 

4) приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей 
среды Республики Коми от 29 октября 2018 г. № 2209 «О признании 



у трати вш и м и  си лу  н екотор ы х  при казов  М и н и стер ства  п р и р од н ы х  ресурсов  и 

охран ы  о круж аю щ ей  среды  Р есп уб л и ки  К ом и».

2. К о н тр ол ь  за  и сп олн ен и ем  н астоящ его  п р и к аза  возлож и ть  на 

зам естителя м и н и стр а  Ш евел ева  С.]

М ини стр

кХМль
Р.В . П олш ведки н


